terça-feira, 29 de março de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - BAHIA

     AVISO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022 - SRP

O Município de Santo Amaro, através do Pregoeiro, designado através do Decreto

nº 273 de 17 de novembro de 2021, torna público que realizou licitação, na

modalidade de Pregão Presencial - SRP, regida pela Lei Federal n° 10.520, de 17 de

julho de 2002, Pregão Presencial nº 001/2022 - SRP, que tem como objeto:

Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa para o

fornecimento sob demanda de água mineral, natural, potável, sem gás, de mesa e

para bebedouro, e gás liquefeito de petróleo-GLP, para atender as necessidades das

diversas Secretarias e respectivos Órgãos vinculados ao município de Santo

Amaro/BA, conforme especificado no Anexo I do edital de licitação e mediante

condições estabelecidas na Lei Federal nº. 10.520/02 e subsidiariamente Lei

Federal nº. 8.666/93. O Pregoeiro declarou as Empresas: BÁRBARA PATRÍCIA DA

SILVA COSTA, sediada na Avenida Presidente Vargas, nº 88, Centro, CEP 44.200-000, Santo

Amaro/BA,  inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número

31.180.249/0002-30, vencedora do lote I do aludido pregão, pelo valor global de R$ 682.400,00

(seiscentos e oitenta e dois mil e quatrocentos reais) e LUIS ALBERTO DE JESUS CRUZ - ME,

sediada na Rua Campo do Ideal, nº 31, Bonfim, CEP 44.200-000, Santo Amaro/BA,  inscrita no

Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 18.775.679/0001-56, vencedora do lote

II pelo valor global de R$ 691.990,00 (seiscentos e noventa e um mil, novecentos e noventa reais.

Publique-se e cumpra-se.

Santo Amaro, 29 de março de 2022.

Leonardo de Oliveira Silva
Pregoeiro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD8F71765E6E6BDA48C4AC52304C3310

		2022-03-29T10:59:33-0300